开州发改审〔2024〕581号

重庆市开州区发展和改革委员会

关于开州区电动汽车公共充电站建设项目

可行性研究报告的批复

重庆宏畅交通发展集团有限公司：

你单位《关于审批开州区电动汽车公共充电站建设项目可行性研究报告的请示》（渝宏交〔2024〕164号）及相关材料收悉。结合《重庆市开州区财政局关于下达2024年专项债券资金预算的通知》（开州财建发〔2024〕47号），经研究，原则同意你单位报送的《开州区电动汽车公共充电站建设项目可行性研究报告》，现将相关事项批复如下：

一、项目法人。重庆宏畅交通发展集团有限公司。
二、项目名称。开州区电动汽车公共充电站建设项目。
三、项目代码。2303-500154-04-01-830381。
四、建设地点。开州区。

五、建设内容及规模。在全区40个镇街交通枢纽节点建设公共充电站一类站14个（63个快充桩）、二类站11个（60个快充桩）、三类站29个（116个快充桩），专用充电站公交类4个（68个快充桩）、客运类4个（224个快充）、环卫类2个（16个），出租类2个，同步建设车辆维修、检测、物流周转中心等管理用房14985平方米，电动汽车停车位400个。主要包括土建工程、设备安装工程，配套实施智能功率调度和充电系统安装工程、智能功率调度充电系统、软件安装工程、停车位膜结构雨棚安装工程、线缆安装工程等。

六、投资估算及资金来源。项目估算总投资19418.88万元，其中工程费用15811.67万元，工程建设其他费用2029.09万元，基本预备费892.04万元，建设期贷款利息686.08万元。项目资金来源：争取地方政府专项债券（其中2024年已到位专项债券资金5000万元），其余由项目法人多渠道筹资解决。
七、建设工期。36个月。

八、招标核准。按照《必须招标的工程项目规定》（国家发展改革委2018年第16号令），本项目的施工、勘察设计、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料采购采用公开招标方式。

九、相关事项。接此批复后，请按《重庆市开州区人民政府关于印发重庆市开州区政府投资实施细则的通知》（开州府发〔2023〕12号）规定，按照基本建设程序完善相关前期手续后，编制项目总投资概算报我委审批。
开州发改函〔2023〕73号文件作废。

               重庆市开州区发展和改革委员会

             2024年10月9日

重庆市开州区发展和改革委员会办公室        2024年10月9日印